
令和 5 年 7 月吉日 

お得意様各位 

香川県善通寺市金蔵寺町 180 番地 

七 王 工 業 株 式 会 社 

 

 

モラサン W16 新発売、モラサン F1 廃番のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標題の件につきまして、モラサン W16 を 10 月から発売させて頂きます。 

また、ご愛用頂いているモラサンＦ１につきましては、10 月中旬以降順次廃番とさせてい

ただきます。 

 

モラサン W16 の特徴は以下の通りです。 

①べたつき抑制 

②波打ち抑制 

③引裂強度アップ 

④砂落ち軽減 

⑤低温時の割れ抑制 

⑥１巻が 16ｍであり、軽量である。 

 

今後もご期待に応えるべく製品づくりを進めて参りますのでご検討の程、宜しくお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1．実施日   令和 5 年 10 月 1 日より新発売 

 

2．対象製品  モラサン W16 

 

3. 規格    厚み 1ｍｍ×幅 1ｍ×長さ 16ｍ 

 

詳細につきましては担当者よりご説明申し上げます。 

以上 


